
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 7.2023

Zarządzenie Nr 7.2023 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 5 lipca 2023
roku w sprawie: ustalenia wysokości ryczałtu dziennego dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Przemęcie pracujących w formie zdalnej w 2023 roku.

Na podstawie art. 6724 § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1976 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.) w
związku z § 6 Regulaminu pracy zdalnej, wprowadzonego Zarządzeniem nr 5.2023 Dyrektora Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 30 czerwca 2023 roku zarządza się, co następuje:

§1. 1. Ustala się następujące stawki ryczałtu dziennego dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Przemęcie pracujących w formie zdalnej w 2023 roku w pełnym wymiarze czasu pracy:

1) 3,16 zł dziennie obejmująca koszty zużycia energii elektrycznej i Internetu,
2) 5,00 zł dziennie obejmująca koszty zużycia energii elektrycznej, Internetu i usług telekomunikacyjnych,
3)  12,88 zł  dziennie obejmująca koszty zużycia  energii  elektrycznej,  Internetu i  koszty korzystania z  własnego
komputera/laptopa,
4) 14,70 zł dziennie obejmująca koszty zużycia energii elektrycznej, Internetu, usług telekomunikacyjnych i koszty
korzystania z własnego komputera/ laptopa.

Kwota ryczałtu dziennego zostanie naliczona proporcjonalnie do wymiaru czasu pracy i obejmująca kwotę w1.
zależności od faktycznie poniesionych kosztów.
Dzienny ryczałt nie przysługuje w przypadku nieobecności w pracy.2.
Ryczałt wypłaca się na rachunek bankowy pracownika , na który przelewane jest jego wynagrodzenie ze stosunku3.
pracy, w terminie wypłaty tego wynagrodzenia.
§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie do zapoznania
się z niniejszym zarządzeniem.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                            Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy
                                                                                                                       Społecznej w Przemęcie

                                                                                                                            /-/ Barbara Ścigała


